igitur rex cum exercitu omni dies quindecim apud illos honorificentissime exceptus peregit: interim verò rem omnem per nuncios & litteras Copher Althorech foederis sui compositibus Iudæi indicarunt: qua cognita illi coactis copiis, hostem ad montium transitus expectauere; aduenientemque Persen opportuno ipsis loco adeò ingenti clade affecerunt, vt cum exiguo numero fufum, in fugamque versum redire in suam regionem coegerint. Accidit autem, vt Iudæus vnus ex hac provincia Moses nomine ab equite quodam Persa dolo seductus Persidis regem sequeretur; atque vbi in Persidem esset deuentum, ab eodem equite in seruitutem redactus possideretur. Cùm verò aliquando ij qui arcubus utebantur, præsente rege luderent, indicatus est illi vnus Moses omnium iaculandi dexteritate præstantissimus: qui à rege per interpretem rogatus, conditionis suæ rationem apertè exposuit: continuoque libertate donatus, purpureis & sericeis vestibus indutus, regiisque donis auctus est: postulatusque, vt ipsorum religionem suscipere, magnarum diuitiarum spe & conditione proposita, atque etiam præfectura apud regiam domum promissa. quod cùm ille se facturum benignè negaret; tamen à rege apud Magnum Salom principem vniuersitatis Achphahan est collocatus; cuius

etiam

etiam filiam vxorem patre volente duxit: idemque ipse Moses mihi omnem hanc historiam narrauit. Atque ex his regionibus cum deflexissem iter, in regionem Chevaz-
 thaan me contuli, quam Tigris fluuius alluit; qui inde delapsus, in Hodu, hoc est Indicum mare defluit, infulamque Nekrokin sub ostium amplectitur, sex dierum itineris spatium continentem; in qua vnicus tantum fons est, neque aliunde quam ex collectis imbribus bibitur; caret enim fluuiis; neque seritur aut colitur ager ille: est tamen celebris maxime commercio Indorum & insularum in mari Indico sitarum, & mercatorum regionis Senaar & Æliman & Perfidis aduehentium eò genera omnia sericæ & purpureæ vestis, lini & bombacis, canabi & telæ Indicæ, quam Moch vocant, tritici, hordei, milij, auenæ magnam copiam; omnia etiam ciborum, leguminum omnia genera, quæ inter se commutant & vendunt. Indici autem mercatores aromatum copiam ingentem eò conferunt. Insulani verò institorum & interpretum munere inter ceteros funguntur, atque hac vna arte viuunt. Sunt verò in illo loco Iudæi circiter quingenti. Hinc naue conscensa secunda nauigatione decem diebus in Kathiphan sum deuectus, vbi Israëlitarum quinque millia sunt: his locis Bdellius lapis inuenitur,
 miro

Chevaz-
thaan.

Tigris.

Indicum ma-
re Hodu.